



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MÜHLDORFF HOLDING APS**  
**HVIDSVÆRMERVEJ 9, 3300 FREDERIKSVÆRK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2021

---

Henrik Mühdorff

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |      |
| Selskabsoplysninger.....   | 3    |
| <b>Erklæringer</b>   |      |
| Ledelsespåtegning.....   | 4    |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5    |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |      |
| Ledelsesberetning.....   | 6    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |      |
| Resultatopgørelse.....   | 7    |
| Balance.....   | 8    |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 9    |
| Noter.....   | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Mühldorff Holding ApS  
Hvidsværmervej 9  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27 44 71 39  
Stiftet: 18. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på -6 tkr., en balancesum på 1 kr. og en egenkapital på -2.299 tkr. pr. 31. december 2020. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejer fortsat har mulighed for at yde finansiel støtte til betaling af de kortfristede gældsforpligtelser. Ledelsen bedømmer at denne finansielle støtte er mulig at fortsætte med og der, på sigt, vil komme positive resultater i selskabet og årsregnskabet er derfor aflagt efter fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| BRUTTOTAB.....                         |      | -5.750      | -4.500      |
| RESULTAT FØR SKAT.....                 |      | -5.750      | -4.500      |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0           | 0           |
| ÅRETS RESULTAT.....                    |      | -5.750      | -4.500      |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |             |             |
| Overført resultat.....                 |      | -5.750      | -4.500      |
| I ALT.....                             |      | -5.750      | -4.500      |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                       | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Likvide beholdninger.....                     |      | 1                 | 1                 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER.....                        |      | 1                 | 1                 |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |      | <b>1</b>          | <b>1</b>          |
| <br>  |      |                   |                   |
| PASSIVER                                      |      |                   |                   |
| Selskabskapital.....                          |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført overskud.....                        |      | -2.424.198        | -2.418.448        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>-2.299.198</b> | <b>-2.293.448</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |      | 8.033             | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 4.500             | 9.000             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |      | 2.128.897         | 2.115.744         |
| Anden gæld.....                               |      | 157.769           | 168.705           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>2.299.199</b>  | <b>2.293.449</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |      | <b>2.299.199</b>  | <b>2.293.449</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>1</b>          | <b>1</b>          |
| <br>  |      |                   |                   |
| Usikkerhed ved going concern                  | 2    |                   |                   |



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt             |
|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020.....           | 125.000              | -2.418.448           | -2.293.448        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -5.750               | -5.750            |
| <b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> | <b>125.000</b>       | <b>-2.424.198</b>    | <b>-2.299.198</b> |

## NOTER

|   | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. | Note |
|---|-------------|-------------|------|
| <b>Personaleomkostninger</b>  |             |             |      |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  | 1           | 1           | 1    |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>   |             |             | 2    |
| <p>Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejer fortsat har mulighed for at yde finansiel støtte til betaling af de kortfristede gældsforpligtelser. Ledelsen bedømmer at denne finansielle støtte er mulig at fortsætte med og der, på sigt, vil komme positive resultater i selskabet og årsregnskabet er derfor aflagt efter fortsat drift.</p> |             |             |      |
